

LAILA TÆPPER ApS

**Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup**

CVR-nr. 36 02 71 85

Årsrapport for 2022

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2023

Isa Akdag
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAILA TÆPPER ApS
Taastrup Hovedgade 45
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 02 71 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. juni 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Isa Akdag, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive handel, herunder handel med tæpper og boligindretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 368.142, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.200.086.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.988.347	1.605.072
Personaleomkostninger	1	<u>-1.510.738</u>	<u>-1.414.896</u>
Resultat før finansielle poster		477.609	190.176
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.535</u>	<u>-5.070</u>
Resultat før skat		474.074	185.106
Skat af årets resultat	3	<u>-105.932</u>	<u>-44.634</u>
Årets resultat		<u>368.142</u>	<u>140.472</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>368.142</u>	<u>140.472</u>
		<u>368.142</u>	<u>140.472</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	128.036	0
Materielle anlægsaktiver		128.036	0
Deposita		130.154	122.589
Finansielle anlægsaktiver		130.154	122.589
Anlægsaktiver i alt		258.190	122.589
Færdigvarer og handelsvarer		2.071.371	1.400.188
Varebeholdninger		2.071.371	1.400.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.206	9.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.678	268.428
Andre tilgodehavender		4	199.178
Tilgodehavender		306.888	477.323
Likvide beholdninger		181.996	793.656
Omsætningsaktiver i alt		2.560.255	2.671.167
Aktiver i alt		2.818.445	2.793.756

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.150.086</u>	<u>1.781.945</u>
Egenkapital	5	<u>2.200.086</u>	<u>1.831.945</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.042</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.042</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.209	351.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.050	90.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.437	11.266
Selskabsskat		98.890	41.844
Anden gæld		<u>230.731</u>	<u>467.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>611.317</u>	<u>961.811</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>611.317</u>	<u>961.811</u>
Passiver i alt		<u>2.818.445</u>	<u>2.793.756</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.341.420	1.246.982
Andre omkostninger til social sikring	168.235	164.442
Andre personaleomkostninger	<u>1.083</u>	<u>3.472</u>
	<u><u>1.510.738</u></u>	<u><u>1.414.896</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.535</u>	<u>5.070</u>
	<u><u>3.535</u></u>	<u><u>5.070</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.890	28.206
Årets udskudte skat	<u>7.042</u>	<u>16.428</u>
	<u><u>105.932</u></u>	<u><u>44.634</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>128.036</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>128.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>128.036</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.781.944	1.831.944
Årets resultat	<u>0</u>	<u>368.142</u>	<u>368.142</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>2.150.086</u></u>	<u><u>2.200.086</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A.K.D. Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen